
Nr AEI.4450.1.2024 
      AEI.ZD.4.2024 
 

ZARZĄDZENIE NR AEI.0050.10.2024 
WÓJTA GMINY MSZANA 
z dnia 18 stycznia  2024 r.  

  

w sprawie przeprowadzenia postępowania rekrutacyjnego oraz postępowania 
uzupełniającego na rok szkolny 2024/2025   do klas pierwszych szkół podstawowych,  

dla których organem prowadzącym jest  Gmina Mszana  

 Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(t.j.: Dz.U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), art. 154 ust. 1 pkt 1) i ust. 3 ustawy z dnia  
14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz.U. z 2023 r. poz. 900 z późn. zm.), zgodnie  
z uchwałą nr XXII/2/2017 Rady Gminy Mszana z dnia 21 lutego 2017 r. w sprawie określenia 
kryteriów naboru do klas pierwszych szkół podstawowych, dla których organem 
prowadzącym jest Gmina Mszana do postępowania rekrutacyjnego dla kandydatów 
zamieszkałych poza obwodem szkoły, oraz określenia dokumentów niezbędnych  
do potwierdzenia tych kryteriów (Dz.Urz. Woj. Śląskiego z dnia 28.02.2017 r. poz. 1271.)     
zarządzam, co następuje: 

§ 1. 
Ustalić terminy przeprowadzenia postępowania rekrutacyjnego oraz postępowania 
uzupełniającego, a także terminy składania dokumentów do klas pierwszych szkół 
podstawowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Mszana na rok szkolny 
2024/2025 zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.  

§ 2 
Podać do publicznej wiadomości kryteria naboru do klas pierwszych szkół podstawowych, 
dla których organem prowadzącym jest Gmina Mszana do postępowania rekrutacyjnego dla 
kandydatów zamieszkałych poza obwodem szkoły, oraz określenie dokumentów 
niezbędnych do potwierdzenia tych kryteriów zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 
zarządzenia.  

§ 3 
Zarządzenie podaje się do publicznej wiadomości poprzez jego zamieszczenie w Biuletynie 
Informacji Publicznej, na stronie internetowej oraz tablicy ogłoszeń: Urzędu Gminy  
w Mszanie oraz szkół podstawowych dla których Gmina Mszana jest organem prowadzącym. 
 

§ 4 
Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Administracji, Edukacji  
i Informacji Urzędu Gminy Mszana oraz dyrektorom szkół podstawowych, dla których Gmina 
Mszana jest organem prowadzącym.  
 

§ 5 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

Wójt 
 
                                                                                                          /-/ mgr Mirosław Szymanek 
 



Załącznik nr 1 
do zarządzenia nr AEI.0050.10.2024 
z dnia 18 stycznia  2024 r.  
 
 

Terminy przeprowadzenia postępowania rekrutacyjnego oraz postępowania 
uzupełniającego, a także terminy składania dokumentów do klas pierwszych szkół 

podstawowych, dla których  organem prowadzącym jest Gmina Mszana  
na rok szkolny 2024/2025 

 
 Czynności rekrutacyjne Termin 

w postępowaniu 
rekrutacyjnym 

Termin 
w postępowaniu 
uzupełniającym 

 
 
1. 

Złożenie wniosku o przyjęcie do szkoły  
wraz z dokumentami potwierdzającymi 
spełnianie przez kandydata warunków 
lub kryteriów branych pod uwagę  
w postępowaniu rekrutacyjnym 

od  03 kwietnia 2024r.   
do 17 kwietnia 2024 r.  

 

od 23 maja 2024 r.   
do 29 maja 2024 r.    

 

2. Weryfikacja przez komisję rekrutacyjną 
wniosków o przyjęcie do szkoły  
i dokumentów potwierdzających 
spełnianie przez kandydata warunków 
lub kryteriów branych pod uwagę w 
postępowaniu rekrutacyjnym, w tym 
dokonanie przez przewodniczącego 
komisji rekrutacyjnej czynności 
ustawowych 

do 26 kwietnia 2024 r. 
  

do 03 czerwca  2024 r. 
 

3. Podanie do publicznej wiadomości 
przez komisję rekrutacyjną listy 
kandydatów zakwalifikowanych  
i kandydatów niezakwalifikowanych 

29 kwietnia 2024 r.  
 

6 czerwca 2024 r.   
 

4. Potwierdzenie przez rodzica kandydata 
woli przyjęcia w postaci pisemnego 
oświadczenia 

 
do 10 maja  2024 r.  

 
do 13 czerwiec  2024 r.  

5. Podanie do publicznej wiadomości 
przez komisję rekrutacyjną listy 
kandydatów przyjętych i kandydatów 
nieprzyjętych 

 
15 maja  2024 r.  

 
14 czerwiec 2024 r.   

 
            
            Wójt 

 
                                                                                                          /-/ mgr Mirosław Szymanek 
 
 
 
 
 



Załącznik nr 2 
do zarządzenia nr AEI.0050.10.2024 
z dnia 18 stycznia 2024 r.  

 
 
Kryteria,  dokumenty potwierdzające spełnianie kryteriów oraz liczbę punktów możliwą do 

uzyskania za poszczególne kryteria w drugim etapie postępowania rekrutacyjnego oraz 
uzupełniającego  

 
l.p. Kryterium Punkty Dokumenty niezbędne do potwierdzenia 

kryterium 
1. Kandydat uczęszczał do przedszkola na 

terenie Gminy Mszana (w przypadku 
rekrutacji do szkoły podstawowej) 

10 Zaświadczenie dyrektora placówki 
o uczęszczaniu ucznia do przedszkola. 

2. Rodzeństwo kandydata spełnia obowiązek 
szkolny w tej samej placówce 

8 Dane potwierdza dyrektor na podstawie 
dokumentacji będącej w posiadaniu danej 
szkoły podstawowej. 

3. Miejsce pracy rodziców lub opiekunów 
prawnych kandydata znajduje się 
w obwodzie szkoły 

7 Oświadczenie rodzica/opiekuna prawnego 
kandydata o miejscu pracy. 

4. Odległość od miejsca zamieszkania dziecka 
do szkoły, w której składany jest wniosek 
jest mniejsza niż odległość do szkoły 
obwodowej 

6 Oświadczenia rodzica/opiekuna prawnego 
kandydata o miejscu zamieszkania. 

5. W obwodzie szkoły zamieszkują krewni 
kandydata wspierający rodziców/opiekunów 
prawnych w zapewnieniu mu należytej 
opieki 

4 Oświadczenie rodzica/opiekuna prawnego  
o zamieszkaniu w obwodzie szkoły 
krewnych kandydata wspierających 
rodziców / opiekunów prawnych 
w zapewnieniu mu należytej opieki 

6. Niepełnosprawność kandydata lub 
niepełnosprawność jednego lub obojga 
rodziców bądź rodzeństwa kandydata 

2 Orzeczenie o potrzebie kształcenia 
specjalnego wydane ze względu na 
niepełnosprawność, orzeczenie 
o niepełnosprawności lub stopniu 
niepełnosprawności lub orzeczenie 
równoważne w rozumieniu przepisów 
ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. 
o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz 
zatrudnianiu osób niepełnosprawnych. 

 
 

               Wójt 
 
                                                                                                          /-/ mgr Mirosław Szymanek 
 


